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رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام کرد که حکم متهم پرونده سلطان هرویین صادر و این فرد به اعدام محکوم شده است.حجت الاسلام 
سیدکاظم موسوی، یکشنبه دوم تیرماه به خبرنگاران گفت: »اتهام این فرد، افساد فی الارض و حکم صادره برای او اعدام در ملأعام بوده است. این 
حکم در مرحله فرجام خواهی قرار دارد و در زمان مقرر پیرامون آن از طریق رسانه ها اطلاع رسانی خواهد شد. یکی از پرونده های مهم تحت رسیدگی 
در دادسراهای استان فارس، سرقت مسلحانه از آرایشگاه های زنانه بود که متهمان آن با هوشیاری پلیس دستگیر شده و در بازجویی های مقدماتی 
به ۲۴ فقره سرقت، اعتراف داشتند.«وی با بیان این که کیفرخواست این پرونده خردادماه امسال صادر شده است، تعداد متهمان این پرونده را سه نفر 
اعلام و اضافه کرد: »اتهام این افراد، محاربه از طریق مشارکت در بیش از ۲۴ فقره سرقت مسلحانه همراه با ایجاد خوف و ناامنی و وحشت در محیط و 

منطقه است.«

سلطان هرویین 
 به اعدام 
محکوم شد

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
زلزله می تواند شما را از 

جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 

پناه گیری را تمرین کنید.

شــهروند| یک باند کلاهبرداری که از طریق راه اندازی 
کانال های تلگرامی با عنوان فروش سوالات، 90 میلیون  تومان 

به جیب زده بودند، دستگیر شدند. 
آمار بازدید از سایت ها و صفحات مشــاوره درسی، دانلود 
سوالات کنکور، مشاوره روانشناسی و... در این روزها  روندی 
رو به افزایش دارد. در چنین شرایطی یکی از شگردهای افراد 
ســودجو، طراحی صفحات و درگاه های  بانکی جعلی به نام 
»فیشینگ« است که با ترفند فروش سوالات امتحان نهایی 
و با در اختیار گرفتن اطلاعــات  بانکی دانش آموزان، اقدام به 
برداشت های غیرمجاز از حساب های بانکی قربانیان می کنند . 

با پایش های به عمل آمده در استان های شمال غربی کشور 
مشخص شد افرادی با راه اندازی کانال های تلگرامی  در قالب 
فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی اقدام به کلاهبرداری 
از مردم می کنند. پس از تلاش گســترده  ماموران پلیس و 
بررسی های فنی و تخصصی دو نفر در این رابطه شناسایی، 

دستگیر و به مراجع قضائی معرفی  شدند . 
در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد متهمان با ترفند 
فروش سوالات کنکور و امتحانات نهایی بالغ بر 900  میلیون 

ریال از طعمه های خود کلاهبرداری کرده اند . 
رئیس مرکز مبارزه با جرایم ملی و ســازمان یافته پلیس 
فتا ناجا  با اعــلام این خبر گفت: »خرید و فروش ســوالات 
 امتحانی  قبل از برگزاری آزمون در فضای مجازی جرم است 
و پلیس فتا با عاملان آن برخورد قانونی می کند.  دانش آموزان 
به هیچ عنوان فریب تبلیغات جذاب و اغوا کننده را نخورند، 
زیرا مجرمان با این شگرد طعمه های  خود را به درگاه جعلی 
هدایت می کنند یا سوالات امتحانی سال های گذشته را ارایه 
می دهنــد. در برخی موارد  هم پــس از دریافت پول به هیچ 
عنوان سوالی ارســال نمی کنند. خانواده های دانش آموزان 
نیز همواره در فضای  مجازی از فرزندان خود مراقبت کنند و 

آگاهی های لازم را در این خصوص به آنان بدهند .«
پلیس فتا به صورت شــبانه روزی آماده پاســخگویی به 
شــهروندان است و کاربران می توانند مشــکلات خود را در 
 خصوص فضای مجازی با مراجعه حضوری همچنین استفاده 
    www.Cyberpolice.irاز ســایت پلیس فتا به آدرس
 بخش مرکز فوریت های ســایبری، لینک ثبت گزارش های 

مردمی با ما در میان  بگذارند . 

شهروند| چهار ســارق جیب بــر اتوبوس های 
بی آرتی با اعتراف به ۱00 فقره جیب بری در دام 

ماموران پلیس پایتخت گرفتار شدند.
روز بیستم اردیبهشت ماه  سال جاری پرونده ای 
از کلانتری ۱۲۸ به همراه دو ســارق جیب بر به 
پایگاه ششــم پلیس آگاهی پایتخت انتقال داده 
شــد که محتوای این پرونده دراین بــاره بود که 
تعــدادی از شــهروندان با مراجعه بــه کلانتری 
تهران نو اظهار داشتند تعدادی از اموال شخصی 
آنها ازجمله گوشی موبایل و وجوه نقد در اتوبوس 
بی آرتی به ســرقت رفتــه که مامــوران با انجام 
تحقیقات پلیسی در این رابطه دو سارق را هنگام 
پرسه زنی در خطوط بی آرتی متوقف کرده بودند، 

اما سارقان انجام هرگونه جرم را انکار می کردند.
متهمان بــرای تحقیقات تکمیلــی در اختیار 
کارآگاهان قــرار داده شــدند. کارآگاهان پایگاه 
ششم تحقیقات پلیســی را آغاز کردند تا این که 
با بررســی تصاویــری از دوربین هــای اطراف 
محل های ارتکاب جــرم تصاویــری از متهمان 

به دســت آوردند. با تکمیل تحقیقات پلیســی 
متهمــان با مــدارک پلیــس مواجه شــدند و 
درنهایت به انجام ۱00 فقره ســرقت از مسافران 
اتوبوس های بی آرتی در ســاعت های شــلوغ و 
پرازدحام جمعیت با همکاری دو همدست دیگر 
خود اعتراف کردند، هچنین اظهار داشــتند که 
گوشی های مســروقه را به مالخری در محدوده 

جنوب تهران می فروختند.
رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی با اعلام این 
خبر گفت: »با اعتراف متهمان، دو همدست دیگر 
آنها نیز در مخفیگاهشان دستگیر شده و آنها نیز 

به جرم ارتکابی اعتراف کردند.«
بر اســاس گزارش پلیس و به گفته ســرهنگ 
کارآگاه اختیاری با دستگیری مالخر این متهمان 
تعداد ۱۱دستگاه گوشی مســروقه و سایر اموال 
مسروقه کشف شده است. همچنین تاکنون 9۶ 
نفر از مالباختگان متهمان را شناســایی کرده اند 
و هر چهار ســارق با دســتور بازپرسی دادسرای 

ناحیه ۱۵ تهران روانه زندان شدند.

شهروند|بازداشتومیلههایزندانسرانجام
تلخدختررالیبازشد.دخترجوانیکهتاهمین
چندســالپیشیکیازبهترینرانندههای
مسابقهبود،اماشیشهواعتیادزندگیاشراتباه
کرد.ایندخترهمراهبادوهمدستدیگرشاز

سوییکیازمالباختگانبهدامافتاد.
ماجراازچندســرقتمتوالیشروعشد.
تخریبدرورودیوسرقتلوازمارزشمندخانه.
بیشترهمدرمحدودهشــرقوشمالتهران.
پلیستحقیقاتشرادرخصــوصاینپرونده
آغازکرد.درتحقیقاتابتداییپلیسمشخص
شددرهمهاینســرقتهاکهدریکساعت
مشخصهمانجامشــدهبود،پول،طلا،دلار،
موبایلولپتاپدراینخانههابهسرقترفته
است.درحالیاینپروندهازسویپلیسدرحال
پیگیریبودکهیکیازمالباختگانبامراجعهبه
پلیسبااظهاراتشروندرسیدگیودستگیری
سارقانراتغییرداد.اینمردجوانکهخانهاش
ازسویهمینافرادموردسرقتقرارگرفتهبود،
بهطوراتفاقییکیازوسایلالکترونیکیاشرا
درسایتهایخریدوفروشاینترنتیمیبیند.
اینمردجوانباهمینســرنخیکهبهپلیس
داد،باعثشــداینباندسهنفرهراشناسایی
ودســتگیرکنند.یکدختر27سالههمراهبا
دوپسرجواندرحالیازسویپلیسدستگیر
شدندکهدرهمانمراحلابتداییبازجوییبه
چندینفقرهسرقتاعترافکردند.آنهاگفتند
کهاعتیادوتامینهزینهخریدشیشهکارشانرا

بهآنجارساندهاست.
پروندهاینباندسارقانجوانبهشعبهپنجم
دادسرايویژهسرقتارجاعشد.دخترجوان
همراهبادوهمدستدیگرشازسویبازپرس
موردبازجوییقرارگرفتنــد.دخترجواندر
ابتدایجلســهبهبازپرسپروندهگفتکهبه
دلیلدستفرمانخوبشبرایانجامسرقتها
باایندوجوانهمدستشدهاست.درواقعاو

نقشرانندهحرفهایاینگروهسارقراداشتهو
آغازآشناییآنهامصرفشیشهواعتیادآنبوده
است:»منرانندهخوبیبودم،ازبچگیماشین
رادوستداشتم،ســرعتولاییبازی،خیلی
زودهمگواهینامهگرفتم.همیشــهدرکورس
وکلکلهایخیابانینفــراولبودم.تااینکه
آشناییباپسریزندگیمنرابهگندکشید.
اسمشسامانبود،ابتداقراربودباهمزندگی
کنیم،یعنیقرارمانازدواجبود.امااوازهمهآن
قولوقرارفقطاعتیادبهشیشهرابرایمنبه
یادگارگذاشت.«ایندخترجوانصحبتهایش
رااینگونهادامهداد:»کمکمخانوادهامفهمیدند
وسعیکردندبهمنکمککنند.وضعمالیما
خوباست،امامندیگرآدمقبلینبودم،بعد
همباحمیدآشناشدم.دریکمیهمانی،هردو
معتادبودیم.بعدهمرابطهمانجدیشد،یعنی
بههمعلاقهداشــتیم،همینشدتاتصمیمبه
ترکبگیرم،امافایدهاینداشت.چندبارتلاش
کردیم،اماهربارنشد.تااینکهفهمیدمحمید
همراهدوستش»رضا«میخواهدازیکخانه

سرقتکند.بعدهممنرانندهآنهاشدم.«
بهگفتهایندخترجــوان،اورانندهاینباند
سرقتشــدودرازایاینکارهمفقطشیشه
میگرفت.خودشمیگویدکههیچوقتوارد
خانهایبرایسرقتنشدهودرخودرومنتظر
حمیدورضامینشســتتاآنهابرگردند.این
دخترجواندربارهدســتگیریولورفتنشان
هممیگوید:»حمیدیککانالزدهبودوهمه
اجناسراکهدزیــدهبودند،درآنجابهقیمت
خوبیمیفروخت.آخرهــمهمینکانال،کار
دســتماداد.اگرحمیدعکسآنتبلترادر
اینترنتنگذاشــتهبود،الانهیچکدامازما
اینجانبودیم.البتهمیدانمکهعاقبتاینکارها
پلیسوزنداناست.امااعتیادهمهزندگیمن

راازبینبرد.«

شــهروند| بلوند کردن مو برای نو عروس جوان 
به بهای مرگش تمام شــد. رنگ مویی کــه قرار بود 
چهره این زن را زیباتر کند، او را به کام مرگ کشــاند. 
مرگی تلخ که در یکی از آرایشــگاه های شمال تهران 
رخ داد و مویرگ های ســرش را پاره کرد. این درحالی 
است که شوهر این تازه عروس هم بعد از شنیدن خبر 
مرگ عجیب همســرش در آرایشگاه، سکته کرد و در 

بیمارستان بستری شد. 
چند روز پیش بود که این پرونده در دادسرای جنایی 
تهران مقابل میز بازپرس قرار گرفت. مرگ تازه عروس 
در یکی از آرایشگاه های شــمال تهران؛ با اعلام مرگ 
مشکوک زنی جوان در بیمارستان موضوع در دستور 
کار ماموران پلیــس قرار گرفت و تحقیقــات در این 
رابطه آغاز شــد. ماجرا از این قرار بود که شیما زن 32 
ساله که به تازگی عروسی کرده بود، برای بلوندکردن 
موهایش به آرایشگاهی در شمال تهران رفته بود. او که 
آخر هفته به جشن عروسی یکی از بستگانش دعوت 
شده بود، می خواســت رنگ موهایش را برای عروسی 
روشن تر کند. او آن روز موهایش را بلوند کرد، اما ناراضی 
از آرایشگاه بیرون رفت. برای همین فردای همان روز 
دوباره به آرایشگاه رفت تا اعتراضش را به زن آرایشگر 
بگوید. او می خواست موهایش روشن تر شود. همین 
شد که زن آرایشگر دوباره موهایش را رنگ کرد و مواد 
دکلره را روی سر شیما گذاشت. شیما با مواد دکلره دو 
ساعت تمام منتظر ماند، اما ناگهان بی حال روی زمین 
افتاد. براساس تحقیقات پلیس زن آرایشگر بعد از این 
اتفاق روی سر شیما آب سرد می ریزد که همین مسأله 
باعث بیهوشی کامل این زن می شود. اورژانس را خبر 
می کنند، اما زن جوان به خاطــر پارگی مویرگ های 
سرش جان خود را از دست می دهد و این ماجرا به یکی 

از پرونده های جنایی تبدیل می شود. 
وقتی شوهر این زن چند روز پس از مرگ همسرش 
به دادسرای جنایی می رود و شــکایت خود را مطرح 
می کند، درباره جزییات مرگ عجیب همســرش به 
قاضی می گوید: »من و شــیما تازه با هم ازدواج کرده 

بودیم. قرار بود آخر هفته به عروسی یکی از بستگانمان 
برویم. برای همین شیما به آرایشگاه رفت تا موهایش را 
بلوند کند. اما وقتی برگشت، کاملا ناراضی بود. می گفت 
موهایش اصلا روشن نشده و دلش می خواهد بیشتر 
از این بلوند باشد. برای همین باز هم فردای آن روز به 
آرایشــگاه رفت تا اعتراضش را به آرایشگرش بگوید. 
اما چند ساعت بعد خبر تلخی را شنیدم. به من زنگ 
زدند و گفتند که شــیما در بیمارستان است. وقتی به 
آن جا رفتم، گفتند او فوت شده است، به همین راحتی 
همسرم را از دست دادم، بعد از مرگش من هم سکته 
کردم و چند روزی در بیمارســتان بســتری شدم، تا 
این که وقتی به هوش آمدم و پرس وجو کردم، فهمیدم 
آرایشگر باعث مرگ همسرم شــده است. گویا وقتی 
شیما دوباره به آن جا می رود تا بگوید موهایش آن طور 
که می خواسته روشن نشده، زن آرایشگر باز هم مواد 
دکلره را روی سر همســرم می گذارد. دو ساعت تمام 
همسرم می نشیند و حتی به زن آرایشگر می گوید که 
سرش دارد می ســوزد، ولی آن زن می گوید كه براي 
روشن شــدن مو باید مواد زمان زیادی روي ســرش 
بماند و این سوختگي طبیعي است. تا این که همسرم 
بی حال روی زمین می افتد و بعد از آن یک سطل آب 
سرد روی او می ریزند. آب را که رویش می ریزند، شیما 
کاملا بیهوش می شود و بعد از آن تازه به اورژانس زنگ 
می زنند. همسرم به بیمارستان منتقل می شود، ولی 
چند ساعت بعد به دلیل پارگي مویرگ هاي سر جانش 
را از دست می دهد. من هم تا الان در بیمارستان بستری 
بودم و به محض این که حالم بهتر شد، تصمیم گرفتم 
به دادسرا بیایم تا از عاملان مرگ همسرم که همان زن 

آرایشگر است، شکایت کنم.«
پس از اعلام شــكایت این تازه دامــاد پرونده ای که 
در دادســرای جنایی پایتخت تشکیل شده بود، براي 
رسیدگي بیشتر به دادسراي ناحیه 19 تهران كه ویژه 
رســیدگي به جرایم پزشــكي و دارویي است، ارجاع 
شد و قرار اســت در این دادسرا به پرونده مرگ این زن 

رسیدگی و تحقیق شود.

ماجرای دختر رالی بازی که راننده باند سرقت شد

شیشه زندگی ام را تباه کرد
رنگ موی بلوند، زن جوان را به کام مرگ کشاند

 مرگ عجیب تازه عروس
 در  آرایشگاه  شمال تهران

انهدام باندی با عنوان فروش سوالات کنکور و امتحانیدستگیری چهار سارق اتوبوس های بی آرتی تهران

یــک  ریــزش 
طبقه  دو  ساختمان 
قدیمــی در منطقه 
نظــام آبــاد تهران 
به  را  آتش نشــانان 

منطقه حادثه  کشاند . 
 21 و   12 ســاعت 
ظهر یکشــنبه  یک 

مورد حادثه آوار در منزلی قدیمی به سامانه 12۵ 
آتش نشــانی و خدمات ایمنی  شهرداری تهران 
اعلام شد که در پی آن دو ایستگاه به محل واقع در 
نظام آباد خیابان لشکر اعزام شدند .  آتش نشانان با 
حضور در  محل مشاهده کردند که این حادثه در 
یک منزل قدیمی دو طبقه رخ داده است. کارگران 
درحال تخریب این ســاختمان بودند که  یکباره 

بخشــی از دیواره و 
داخلی  ســقف های 
تخریب  شد. همزمان 
با رسیدن نیروها یکی 
از کارگران خود را از 
زیــر آوار نجات  داد، 
اما کارگــر دیگر زیر 
آوار محبــوس ماند. 
بنابراین آتش نشانان بلافاصله عملیات جست وجو، 
آواربرداری و خاک برداری را آغاز  کردند تا بعد از 
دقایقی آتش نشانان فرد محبوس که کارگر حدودا 
2٧ ساله تابع افغانســتان بود را از زیر آوار خارج 

کردند . 
این فرد به عوامل اورژانس تحویل داده شــد و 

عملیات به پایان رسید.

ریزش منزل قدیمی در منطقه نظام آباد تهران

 اصفهان –راعی دبیر نظام مشارکت شرکت پالایش نفت 
اصفهان  از 34۱ میلیارد ریال سود و صرفه جویی که محصول 
اجرای پیشنهاد ها طی سال گذشته در این شرکت  بوده، خبر 

داد.
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، فرشــته مشهدي  با اشاره 
به عملکرد نظام پیشــنهادها در ســال ۱397  اظهار نمود: از 
میان ۲۱۲4پیشنهاد دریافتی، تعداد3۶۸   پیشنهاد تصویب 
و93   مورد نیز اجرایی گردید و اجرای این پیشنهادها در سال 
گذشته  34 میلیارد تومان  صرفه جویی اقتصادی در برداشته 
که میزان صرفه جویی اجرای پیشنهادها به ازای هر نفر بیش 

از۱3۲۵00 ریال  بوده است.
 وی در ادامه ضمن تشکر از مساعدت و همکاری کارکنان، 
نرخ سرانه پیشــنهاد را ۸۱/. و نرخ مشارکت را 3۲/70  اعلام و 
اظهار امیدواری نمود: با حمایت و مشــارکت جویی مدیران و 
کارکنان و جذب ایده های جدید در نظام پیشنهاد ها، ضمن 
ارتقاي شاخص هاي سرانه و نرخ مشارکت شاهد موفقیت روز 
افزون شــرکت پالایش نفت اصفهان  در این زمینه باشیم و از 
این طریق گامی در جهت دســتیابی به ارتقای توان داخلی و 
استفاده از تمامی ظرفیت ها و توانمندی ها در سطح شرکت و 

همچنین سطح ملی و کشوری برداشته شود.
 دبیر نظام پیشــنهاد هاي شــرکت پالایش نفت اصفهان  
افزود: این  شــرکت ها براي روزآمد شدن و افزایش توانمندي  
در جهت رشد و توسعه کمي و کیفي خدمت رساني  همکاران 
و افزایش رضایت مندي آنان نیازمند اســتفاده از مزیت هاي 
ذهني و فکري این عوامل در چارچوب سیستم هاي مدیریتي 
همچــون نظام مشــارکت،) یکــي از موثرتریــن روش هاي 
جلب مشــارکت کارکنان(، مي باشــند. براي تحقق مدیریت 
مشارکتي، وجود مکانیســم هاي عملیاتي و به دور از هرگونه 
شعار در راستاي مشــارکت واقعي و داوطلبانه، شور و اشتیاق 
کارکنان ضروري اســت و در این جهت نقــش حمایت هاي 
مدیریتي، فرهنگ سازي، آموزشي و توجه به عوامل انگیزشي 

بسیار مهم  جلوه مي کند.

نظام مشارکت شرکت پالايش نفت 
اصفهان از برترين هاي کشور است

استان

مدیر بهره برداری و نگهداری از تاسیســات آبی شرکت آب 
منطقه ای گلســتان اظهار کرد: 73 درصد از ظرفیت سدهای 
این استان معادل ۱9۶ میلیون متر مکعب آبگیری شده است..   
شربتدار:گلســتان|  به گــزارش روابط عمومی شــرکت 
آب منطقه ای گلستان مهندس شــعبان رسولی اظهار کرد: 
از ابتدای ســال آبی جاری تاکنون )۲۵ خرداد( حجم آب در 
مخازن سدهای اســتان معادل ۱9۶ میلیون متر مکعب است 

که 73 درصد حجم سدهای استان را شامل می شود.
به گفته وی ســال قبل در ۲۵ خرداد ســال گذشته ، ۲4 
درصد از ظرفیت مخازن سدهای گلستان معادل ۶۶ میلیون 

متر مکعب آب داشته است.
گفتنی است، در استان گلستان ۱4 ســد مخزنی بزرگ با 
ظرفیت دخیره ســازی ۲۶۸میلیــون مترمکعب ظرفیت آب  

قابل ذخیره وجود دارد.

هفتاد و سه  درصد حجم مخازن 
سدهای گلستان پر آب است

استان

معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان از برگزاری اولین دوره 
آموزش و بکارگیری مسئولین فنی واحدهای تولیدی پرورش 
میگو برای نخســتین بار در کشــور و با همکاری و هماهنگی 
اداره کل شــیلات هرمــزگان و ســازمان نظام مهندســی 
کشــاورزی و منابع طبیعی هرمــزگان در چارچــوب ماده 
۲۱ و ۲۶ دســتورالعمل ماده  ۵ قانون نظام جامع دامپروری 
کشــور خبر داد.به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، 
عبدالرســول دریایی با بیان اینکه این مهــم  پس از برگزاری 
هشــت دوره آموزشــی در زمینــه مدیریت مــزارع پرورش 
میگو توسط اســاتید برگزار شده اســت گفت:در این دوره از 
آزمون تعــداد 39 داوطلب با مدرک تحصیلی کارشناســی 
،کارشناسی ارشد و دکتری ثبت نام نمودند . وی ایجاد اشتغال 
برای فارغ التحصیلان رشته شیلات ،مدیریت و نظارت علمي 
و بهبود کیفیت تولیــد در مزارع پرورش میگــو را مهمترین 
هدف برگزاری این آزمون خواند و گفت: پذیرفته شــدگان در 
این آزمون می توانند به عنوان مســئول فنی بخش شیلات در 
مراکز پرورش میگو مشغول بکار شــوند. دریایی با بیان اینکه 
برنامه ریزی این مهم از دی ماه 97 آغاز شد افزود: افرادی که 
توانسته اند در آزمون و مصاحبه تخصصی سال جاری پذیرفته 
شوند پس از ســطح بندی در کمیته ســاماندهی با عقد قرار 
داد به عنوان مســئول فنی مزارع پرورش میگو مشغول به کار 
خواهند شد. معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان خاطر نشان 
شد: خوشــبختانه با توجه به ظرفیت موجود پرورش میگو در 
استان،روند برگزاری دوره آموزش و بکارگیری مسئولین فنی 
واحدهای تولیــدی پرورش میگو ادامه دار بــوده و بی تردید 
نقش مهمی در بکارگیری و اشــتغال زایــی فارغ التحصیلان 

رشته های مرتبط با شیلات دارد.

برای اولین بار در کشور :

برگزاری اولین دوره آموزش و 
بکارگیری مسئولین فنی واحدهای 

تولیدی پرورش میگو

استان


